
Uchwała Nr  XXXVIII/182/10 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku. 
 
  
 
w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Gminy na rok 2010 rok na realizację 
zadania na podstawie porozumienia  pomiędzy Powiatem Kraśnickim a Gminą 
Gościeradów. 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) oraz art. 220 ust 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157. poz. 1240)  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
                                                                 § 1 
 
1.  Zabezpieczyć w budżecie  Gminy na 2010 rok środki finansowe w kwocie 2.000,00 zł        
przeznaczone na dofinansowanie projektu realizowanego przez Powiat Kraśnicki z działania 
7.2 RPO ,,Turystyka aktywna z kulturą w tle na Ziemi Kraśnickiej” 
2.  Środki finansowe określone w punkcie 1 zabezpieczone zostaną  z dochodów własnych        
Gminy. 
                                                                 § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
                                                                 § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia. 


